お取引先関係会社各位

令和元年１０月２２日

松原商事株式会社

代表取締役 中村 将之

葬儀のため臨時休業のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社元取締役、中村寧子 儀（代表取締役 中村将之の母）、令和元年１０月１９日、８６歳にて天寿を全

ういたしました。茲に生前のご厚誼を深謝し、謹んでご通知申し上げます。

尚、通夜及び密葬は近親者のみにて、下記日程にて執り行いますため、大変ご迷惑をおかけいたしますが、

臨時休業とさせていただきます。

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．期 間  令和元年１０月２４日（木） １日間

本件に関しましてご不明な点等ございましたら、弊社担当 中村までお問い合わせください。

（フリーダイヤル ０１２０－１２－４５９７）

以上